

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN
KIERTOKIRJEKOKOELMA

1943

N:o 1—2

Sisällys: N:o 1. Postilähetysistä Saksassa olevien neuvostovenäläisten sotavankien ja heidän Itä-Karjalan sotilashallintoalueella olevien omaistensa välillä. — N:o 2. Saksan puolustusvoimain oikeudesta käyttää Suomen viestiyhteyksiä.

N:o 1.

Kiertokirje

postilähetysistä Saksassa olevien neuvostovenäläisten sotavankien ja heidän Itä-Karjalan sotilashallintoalueella olevien omaistensa välillä.

Saksan Valtakunnanpostiministeriö on ilmoittanut ottaneensa käytäntöön Saksassa olevien neuvostovenäläisten sotavankien ja heidän omaistensa välistä kirjeenvaihtoa varten erityisen maksuttoman postikortin vastauskortteineen. Näihin kortteihin on valkealle pohjalle painettu vihreä, nelikielinen teksti saksaksi, ukrainaksi, puolaksi ja venäjäksi.

Siltä varalta, että neuvostovenäläiset sotavangit lähettäisivät Saksasta mainitunlaisia lähetyksiä omaisilleen Itä-Karjalan sotilashallintoalueella, posti- ja lennätinhallitus antaa niiden käsittelyyn nähden seuraavat ohjeet.

Helsingissä, helmikuun 12 päivänä 1943.

1) Helsingin postikonttori ohjaa asianmukaisen tarkastuksen jälkeen Saksasta Suomeen saapuneet tällaiset postikortit vastauskortteineen tavallisen postin mukana osoitetoimipaikkaan Itä-Karjalan sotilashallintoalueella vastaanottajille luovutettaviksi.

2) Itä-Karjalan sotilashallintoalueella postiin jätetyt vastauskortit, joihin jo Saksassa on latinalaisilla kirjaimilla tehty alkuperäistä lähettäjää koskevat osoite- y. m. merkinnät, on ohjattava Helsingin postikonttoriin, joka huolehtii mainittujen vastauskorttien edelleentoimittamisesta.

N:o 2.

Kiertokirje

Saksan puolustusvoimain oikeudesta käyttää Suomen viestiyhteyksiä.

Täydennykseksi kiertokirjeeseensä syyskuun 24 päivältä 1942 n:o 18 (ainoastaan virkakäyttöön) posti- ja lennätinhallitus ilmoittaa seuraavaa:

Saksalaisten sotilasviranomaisten tilaamia puheluja ja lähettämiä sähkösanomia koskevat laskut on aina viipymättä esitettävä asianomaisen saksalaisen yksikön hyväksyttäväksi, t. s. varustettavaksi merkin-

Helsingissä, helmikuun 12 päivänä 1943.

nällä „*Sachlich richtig und festgestellt*”. Hyväksytyt laskut tai, ellei hyväksymismerkintää syystä tai toisesta ole voitu saada, laskut ilman mainittua merkintää lähetetään kuukausittain tili-ilmoitukseen liitettyinä posti- ja lennätinhallituksen revisiokonttorille niinkuin yllämainitussa posti- ja lennätinhallituksen kiertokirjeessä on määrätty.

Pääjohtaja **G. E. F. Albrecht.**

Toimistopäällikkö *Urho Talvitie.*